
t

f

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВПО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

4awми Mdf*- № wr/m-i/
г. Ижевск

Об утверадении стоимости обучения

В связи с началом Приемной кампании-2015

приказываю:

1. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлениям

подготовки бакалавров:

-01.03.01 «Математика»

- 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»

- 01.03.03 «Механика и математическоемоделирование»

- 02.03.01 «Математикаи компьютерныенауки»

- 02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные технологии»

- 41.03.04 «Политология»

- 41.03.05 «Международныеотношения»

по очной форме обучения за весь период обучения в размере 296690 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 69870 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 72660 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 75570 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 78590 рублей.

2. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлениям

подготовки бакалавров:

- 38.03.01 «Экономика»

- 38.03.02 «Менеджмент»

- 38.03.03 «Управлениеперсоналом»



- 38.03.05 «Бизнес-информатика»

- 38.03.06 «Торговоедело»

-39.03.01 «Социология»

- 39.03.02 «Социальнаяработа»

- 39.03.03 «Организация работы с молодежью»

-40.03.01 «Юриспруденция»

- 43.03.02 «Туризм»

- 43.03.03 «Гостиничноедело»

Ж - 44.03.01 «Педагогическое образование»

- 44.03.02 «Психолого-педагогическоеобразование»

^ -44.03.04 «Профессиональное обучение»

-46.03.01 «История»

- 46.03.02 «Документоведениеи архивоведение»

по очной форме обучения за весь период обучения в размере 296690 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 69870 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 72660 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 75570 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 78590 рублей

#^ по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 151390 рублей, с

оплатой:

Г за 2015-2016 учебный год в размере 27950 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 29070 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 30230 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 31440 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 32700 рублей.

3. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки бакалавров 38.03.04 «Государственноеи муниципальноеуправление»

по очной форме обучения за весь период обучения в размере 296690 рублей, с

оплатой:



за 2015-2016 учебный год в размере 69870 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 72660 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 75570 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 78590 рублей.

по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 157070 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 29000 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 30160 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 31370 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 32620 рублей;

^ за 2019-2020 учебный год в размере 33920 рублей.

4. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки бакалавров 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»

по очной форме обучения за весь период обучения в размере 296690 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 69870 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 72660 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 75570 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 78590 рублей.

jpv по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 171710 рублей, с

оплатой:

f за 2015-2016 учебный год в размере 31700 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 32970 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 34290 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 35660 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 37090 рублей.

5. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлениям

подготовки бакалавров:

- 45.03.01 «Филология»

- 45.03.02 «Лингвистика»



/fi>»\

iptw»

по очной форме обучения за весь период обучения в размере 296690 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 69870 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 72660 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 75570 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 78590 рублей

по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 151390 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 27950 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 29070 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 30230 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 31440 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 32700 рублей

по очно-заочной форме обучения за весь период обучения в размере 189240 рублей,

с оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 34940 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 36340 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 37790 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 39300 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 40870 рублей.

6. Утвердить полную стоимость образовательных услуг по направлению

подготовки бакалавров 44.03.05 «Педагогическое образование (с двумя

профилями)» по очной форме обучения за весь период обучения в размере 378420

рублей, с оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 69870 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 72660 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 75570 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 78590 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 81730 рублей.



г

по заочной форме обучения за весь период обучения в размере 185390 рублей, с

оплатой:

за 2015-2016 учебный год в размере 27950 рублей;

за 2016-2017 учебный год в размере 29070 рублей;

за 2017-2018 учебный год в размере 30230 рублей;

за 2018-2019 учебный год в размере 31440 рублей;

за 2019-2020 учебный год в размере 32700 рублей;

за 2020-2021 учебный год в размере 34000 рублей.

Ректор /уф\ — Г.В. Мерзлякова



СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ПБФУ

Ответственный секретарь приемной комиссии

Начальник ОД

Приказ подготовлен ПБФУ

>

э

М.М. Кибардин

О.В. Иванцова

Н.Н. Киселева

П.М. Ходырев

И.Н. Дворская
0°


